Чёваш Республики
Елч.к район.
Лаш Таяпа
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2021 =. августён 19-м.ш. № 40
Лаш Таяпа ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Лащ-Таябинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» августа 2021 г. № 40
село Лащ-Тяба

О назначении публичных слушаний

           Руководствуясь статей 15 Устава Лащ-Таябинского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, администрация Лащ-Таябнского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить  публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Лащ-Таябинского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «О внесении изменений в  Устав Лащ-Таябинского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» на 22 сентября 2021 года.

            2. Публичные слушания провести в 14.00 часов  в  здании администрации Лащ-Таябинского сельского поселения: Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Лащ-Таяба, улица Почтовая, дом 7.

           3.Настоящее постановление и проект решения Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «О внесении изменений в  Устав Лащ-Таябинского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Лащ-Таябинского  сельского поселения Яльчикского района» не позднее, чем за 30 дней до проведения слушаний.

Глава Лащ-Таябинского сельского

поселения Яльчикского района                                                                                                  С..В..Ермакова